
 

П Р И К А З 
 

«__26__»  ___08___  2023  г.                                    № 02/___1248_______ 

 

О зачислении студентов на I курс РАУ 

 
 На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет по 
результатам вступительных испытаний, проведённого конкурса и заключённых 
договоров 
п р и к а з ы в а ю: 
 С 1-го сентября 2023 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (с платной 
формой) обучения Российско-Армянского университета следующих абитуриентов 
РАУ: 

Направление «Прикладная математика и информатика» 
1. 2303059 Торгашёв Никита Александрович 28,5 балла (договор №147) 
2. 2301265 Казарян Нарек Мхитарович  32,5 балла (договор №173) 

(программа «Честь имею») 
 
Направление «Менеджмент» 

1. 2302041 Григорян Лилит Вардановна  23,2 балла (договор №167) 
2. 2301026 Варданян Тереза Шаваршовна  20,7 балла (договор №165) 
3. 2304074 Варданян Вардан Тигранович  22,5 балла (договор №169) 
4. 2302025 Асланян Арамаис Арсенович  28 баллов (договор №168) 
5. 2301110 Гамбарян Карен Тигранович  22,1 балла (договор №193) 
6. 2301270 Карапетян Алина Арменовна  25,7 балла (договор №175) 
7. 2301260 Шакарян Ани Вагеовна   25,6 балла (договор №189) 

 

Направление  «Юриспруденция» 
1. 2301134 Марданян Артём Вардгесович  36,4 балла (договор №149) 
2. 2301172 Саргсян Милена Андраниковна  19,7 балла (договор №145) 
3. 2301127 Папоян Давит Гевондович   19,1 балла (договор №138) 
4. 2302153 Баранов Артём Станиславович  24,4 балла (договор №94) 
5. 2301176 Читчян Ани Арамовна   32,9 балла (договор №139) 
6. 2301150 Хоецян Карина Рафаеловна  17,3 балла (договор №184) 



 
Направление  «Международные отношения» 

1. 2305017 Григорян Самвел Григорович  25,15 балла (договор №160) 
2. 2303026 Леоненко Александра Александровна 27,65 балла (договор №152) 
3. 2302148 Чопурян Ани Араратовна   24,4 балла (договор №15) 
4. 2303122 Мелкумян Джессика Кареновна  26,85 балла (договор №195) 
5. 2304035 Айрапетян Нинель Артуровна  25,5 балла (договор №44) 

 
Направление  «Лингвистика» 

1. 2304186 Варданян Марианна Агасиевна  30,2 балла (договор №26) 
2. 2305028 Бавеян Карина Артуровна   25,6 балла (договор №151) 
3. 2304016 Карселян Ирэн Эдгаровна   30,1 балла (договор №150) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ректор РАУ        Э.М. Сандоян 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


